立教 185 年

直属「学生層育成者講習会」委員派遣願

                  立教   年  月  日

天理教学生担当委員会委員長殿

 下記の通り学生層育成者講習会を開催するにあたり、委員を派遣くださる

ようお願いいたします。

         大・分教会学生担当委員会（教会番号：    ）

               委員長                印

日時
立教 185 年

月    日    時   分～   月   日    時   分

会場

担当者

● 氏
フリ

名
ガナ

              ● 携帯番号      ―      ―

● 直属学生担当委員会での立場（  委員長  ・  副委員長  ・  他      ）

プログラム

日時  内容  日時  内容

講習内容などご希望があればご記入ください。

派遣委員の動向

行き
月  日  時  分頃        着  ※駅や空港など。

月  日  時  分頃  会場  着

帰り  月  日  時  分頃  会場  発

※開催 2 ヶ月前までにご提出ください。